

# **Fountain View Invest ApS**

**Rugvangen 4, 3310 Ølsted**

**CVR-nr. 29 40 91 88**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **8/9 - 2022**



**Frank Dimke**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fountain View Invest ApS

Rugvangen 4

3310 Ølsted

CVR-nr.: 29 40 91 88

Hjemsted: Halsnæs

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Frank Dimke

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af pleje af selskabets formue.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på 262 tkr. anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.200</b>	<b>-34</b>
Andre finansielle indtægter	477.446	4.031
Øvrige finansielle omkostninger	-118.459	-122
<b>Resultat før skat</b>	<b>331.787</b>	<b>3.875</b>
Skat af årets resultat	-69.850	-545
<b>Årets resultat</b>	<b>261.937</b>	<b>3.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	800
Overføres til overført resultat	101.937	2.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>261.937</b>	<b>3.330</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.957.518	10.916
Værdipapirer i alt	9.957.518	10.916
Likvide beholdninger	3.101.071	3.171
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.058.589</b>	<b>14.087</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.058.589</b>	<b>14.087</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
1 Overført resultat	12.732.659	12.630
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.017.659</u></b>	<b><u>13.555</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
Selskabsskat	10.930	486
Anden gæld	0	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.930</u>	<u>532</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.930</u></b>	<b><u>532</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.058.589</u></b>	<b><u>14.087</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2021	12.630.722	10.100
Årets overførte overskud eller underskud	101.937	2.530
	<b>12.732.659</b>	<b>12.630</b>
<b>2. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2021	800.000	460
Udloddet udbytte	-800.000	-460
Udbytte for regnskabsåret	160.000	800
	<b>160.000</b>	<b>800</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2022		9.957.518
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-558.182
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.		
